經濟部水利署第四河川局 函
機關地址 ：彰化縣溪州鄉中山路三段 640
號
聯 絡 人：詹永年
聯絡電話 ：04-8898991
電子信箱 ：wra04083@ wra04.gov.tw
傳 真：04-8890433

受文者：如行文單位

發文日期 ：中華民國 107年 12月 07日
發文字號 ：水四工字第 10750118271號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限 ：
附件：工程平面圖影本及相關資料

主旨：檢送本局 107年度「加走寮溪瑞興堤防河川環境
改 善 工 程 」 工 程 平 面 圖 影 本 及 工 程 概 要 各 乙
份，工程施工期間惠請派員協助加強巡查並納
入 查 列 管 範 圍 ， 俾 利 杜 絕 盜 採 砂 石 等 不 法 情
事，惠請查照。

說明：上述工程承攬廠商尚宏營造有限公司訂於 107年
12月 4日申報開工，並預定於 108年 06月 06日完工
報竣（聯絡人：陳志飛，聯絡電話：
0963-233878）。

正本：臺灣南投地方檢察署、南投縣政府警察局竹山分局、南投縣政府警察
局竹山分局瑞竹派出所

副本：本局管理課河川駐衛警、尚宏營造有限公司

依分層負責規定授權單位主管決行

裝

訂

線

檔 號：
保存年限：

第1頁